招标公告

	招标单位（公章）
	常州新园市政绿化有限公司

	项目名称
	2020年度市政材料（稳定土拌合类）采购

	项目地址
	常州市新北区

	招标编号
	ZRCG-20200304

	项目估算造价
	约 1000万元

	招标内容、数量、用途
	水泥稳定碎石、碾压式混凝土

	投标人资格要求
	1、能够独立承担民事责任能力的法人或其他组织， 具有建材销售经营范围的有效营业执照；
2、有良好的信誉保证，能开具3%增值税专用发票。

3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5、无其他法律、行政法规规定的禁止参与招投标活动的行为。

	评标办法
	详见招标公告附件

	报名时间
	2020年3月30日至2020年4月3日

	报名地址
	常州市新北区通江中路229号友邦大厦A座13楼

	开标（投标截止）时间
	2020年4月23日上午10:00时

	开标地址
	常州市新北区通江中路229号友邦大厦A座13楼

	联系人、联系电话
	张丽珠13861085321   徐君龙85100253

招标公告（资格后审）
招标名称：2020年度市政材料（稳定土拌合类）采购

工程概况：/

（1）工程地点：新北区       （2）投资额 ：约1000万元

（3）质量等级要求：合格
（4）供货期限：采购期限为3年，每年签订一次年度合同，次年合同签订单价=
[image: image1.png]i3 * 2020 FPIFEM

（信息价指《常州工程信息价》除税单价）
1、标段划分：本招标工程共分 1个标段，相应招标内容如下：

	标段序号
	招标名称
	招标内容
	估算价
	申请人资质类别
	项目负责人

	一
	2020年度市政材料（稳定土拌合类）采购
	材料采购
	约1000万元
	经营范围包含建材销售的有效营业执照
	申报一名项目负责人

2、其他报名条件：

（1）本工程只接受现场报名；

（2）严禁伪造虚假文件、原件和围标、串标等违法行为，一旦发现将依法严惩；

（3）资审合格单位全部入围。

（4）投标保证金：40000元，投标单位必须于投标截止时间前将保证金以转账方式汇入以下账户：户名：常州中瑞工程造价咨询有限公司；开户银行：江南农商行常高新科技支行；账号：8273204110701201000050058并打印电子回执。

3、投标人需携带以下资格审查资料参加资格后审：

（1）如为投标单位法定代表人前来办理招投标事宜，则需提供投标单位法定代表人资格证明书原件、法定代表人第二代身份证原件、法定代表人第二代身份证复印件；

（2）如为法定代表人委托代理人前来办理招投标事宜，则需提供投标单位法定代表人资格证明书原件、法定代表人第二代身份证复印件、法定代表人授权委托书原件、被委托人第二代身份证原件、被委托人第二代身份证复印件。

（3）提供有效的营业执照（三证合一）原件及复印件；

(4）投标项目负责人身份证复印件；

(5）投标保证金电子回执原件及复印件；

(6）零星工程投标报名表原件；
以上所有资料资格审查时必须提供原件及有效复印件二份，复印件必须装订成册并加盖公章，与原件(除身份证、法定代表人资格证明书原件、法定代表人授权委托书原件(如有)以外)一起装袋密封、标志，否则作资格后审不通过处理。

4、报名时间、地点：
（1）现场集中报名时间： 2020年3月30 日至2020年4月3日；地点为：新北区通江中路229号友邦商务大厦A座13楼（工作日上午9：00-11:30，下午1:30-5:00）。
（2）集中报名地点为：新北区通江中路229号友邦商务大厦A座13楼；

（3）报名需提供资料：

①投标报名表原件（加盖公章2份，格式详见附件）

②单位营业执照（复印件2份，加盖公章）

③法定代表人资格书及法人代表授权委托书（加盖公章、法人章2份，格式详见附件）

④被委托人第二代身份证或有效证件原件及复印件（复印件2份，加盖公章）
5、招标文件的获取：

（1）报名成功同时领取招标文件。

（2）招标文件领取时间：2020年3 月30日至2020年4月3日，（工作日上午9：00-11:30，下午1:30-5:00）。

（3）招标文件领取地点：新北区通江中路229号友邦商务大厦A座13楼。

6、本工程招标文件等资料全部费用合计人民币300元整，于报名时缴纳。

招标人：（公章）常州新园市政绿化有限公司

联系人：徐君龙

电话：85100253

招标代理人：（公章）常州中瑞工程造价咨询有限公司

联系人：张丽珠

电话： 13861085321

附件一：
 投标报名表

	招标单位
	常州新园市政绿化有限公司

	项目名称
	2020年度市政材料（稳定土拌合类）采购

	项目地址
	新北区

	投标单位报名情况

	投标单位（盖章）

	资质等级

	法定代表人（签字并盖章）

	投标负责人

	联系电话、邮箱

	投标报名时间

	 投标报名接受人审查意见
	审查人签名：       日期：

	备  注
	1.投标报名人应如实填写本表
2.所有资料、证书原件和复印件应该相符，原件由接受人审查后退还，复印件留存；

3.投标报名结束后，招标人应进行汇总，并将投标报名汇总送单位领导小组备案。

附件二：

法定代表人资格书

单位名称：

地址：

姓名：             性别：          年龄：          职务：

系            的法定代表人。为施工、竣工和保修        项目，签署上述项目的投标文件、进行合同谈判、签署合同和处理与之有关的一切事务。

特此证明。

投标人：(盖章)

日期：       年      月      日

授权委托书

本授权委托书声明：本人       （姓名）系      （投标人名称）的法定代表人，现授权委托             （单位名称）的      （姓名）为我公司代理人，参加       （招标人）的       项目的投标活动。代理人在开标、评标、合同谈判过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予以承认。

代理人无转委权。特此委托。

代理人：     性别：    出生日期：

单位：       部门：    职务：

投标人：（盖章）

法定代表人：（签字或盖章）

 日期：     年     月     日

\

附件三：

评标办法

本工程具体评标办法如下：

 1、确定有效投标报价

   凡符合招标文件、招标答疑纪要等有关招标实质性要求，且在招标控制单价以下的投标报价均为有效投标报价，未能实质性响应上述有关招标要求的投标文件为无效投标文件。

2、加权平均单价最低者中标。（加权平均单价=水泥稳定碎石投标单价*70%+ 碾压式混凝土投标单价*30%）；

3、若有效投标报价的投标人不足3家时，重新组织招标；

4、若出现两家或两家以上有效合理且相同最低价，则根据开标签到顺序抽签确定中标候选人。